PRODUCTS
Sitecna® srl
Via G. di Vittorio, 22 - 20068 Peschiera Borromeo (MI) - ITALY - Tel. +39.02.547.5482 / 3182 - Fax. +39.02.55303713
w
w
w
.s
ite

22
A
Ordering information
Come ordinare
LK          04            3            0         00          0             0           SS         FK           0            #            #
3= 0/100 psi04= 1/4” NPT
08= 1/2”NPT
TYPE SIZE RANGE ACCESSORIES
LK= Lock-up valve
00= None
08= Doble lock-up
       valve
1/2”NPT, SS316L, Single Lock up valve, with FKM diaphragm
& seals, Cv0.9,  WT -25°C to 90°C, with SS bracket
Valvola di lock-up singola da 1/4”NPT in AISI316L con diaframma e
tenute in FKM, Cv 0.9, temperatura di lavoro da -25°C a +90°C
CODE EXAMPLES
LK     08       3          0       00         0         0       SS       FK        0
1/4”NPT, Epoxy painted aluminium alloy + SS304 or 316L,
Double lock up valve with  EPDM diaphragm & seals, CV 0.9,
WT -40°C to +80°C, with SS bracket
Valvola di lock-up doppia da 1/4”NPT in lega di alluminio con
verniciatura epossidica + AISI304-316L con diaframma e tenute in
EPDM, Cv 0.9, temperatura di lavoro da -40°C a +80°C, con staffa
inox
0= None
2= SS bracket kit
4= Customised Tag
LK     04        3        0        00       0            8       AL      LT       2
Specials
OPTION
MATERIAL
DIAPHRAGM &
SEALS MATERIAL
SS= 316-316L
        Stainless steel
AL= Aluminum alloy
FK= FKM ( WT-25° +90°C )
NB= NBR ( WT-20° +80°C )
LT= EPDM ( WT-40° +80°C )
FL= Special compound
       (WT 1/4”LK -60°+90°C
               1/2”LK -55°+90°C)
HN= HNBR (WT 1/4”LK -60° +90°C
                            1/2”LK -55°+90°C)